
Novembra vidū projekta partneri
veiksmīgi iepazīstināja dalībniekus
ar digitālo stāstu stāstīšanu,
izmantojot Powtoon. Vebinārā tika
sniegts pārskats par Powtoon,
parādīts reģistrācijas process un sīki
izstrādāts ceļvedis par navigāciju
Powtoon panelī. Galvenais notikums
bija video demonstrācija tiešraidē,
ko papildināja vērtīgi padomi
iesācējiem. Apmeklētāji pameta
vebināru ar padziļinātu izpratni par
Powtoon un pārliecību, ka viņi varēs
radīt savus digitālos stāstus.
Pasākums noslēdzās ar plāniem par
nākamajām sesijām, lai vēl vairāk
uzlabotu iemaņas video veidošanā.

Decembris 6, 2023

https://wearecolourful.eu

We are Colourful

wearecolourfuleu@gmail.com



Šī rezultāta mērķis ir izstrādāt videoklipu un
darbnīcu sēriju, kas īpaši paredzēta, lai
veicinātu skolēnu kultūru daudzveidību,
intelektuālo mainīgumu un attīstības
atšķirības. Šo resursu nolūks ir veicināt
informētību un izpratni par šiem
svarīgajiem aspektiem izglītības vidē.
Demonstrējot dažādas kultūras,
intelektuālās spējas un attīstības posmus,
projekta mērķis ir veicināt iekļaujošu un
atbalstošu mācību atmosfēru.
Videomateriāli un semināri kalpos kā
praktiski rīki pedagogiem, lai pievērstos
daudzveidībai un to godinātu savās klasēs,
tādējādi uzlabojot visu skolēnu mācību
pieredzi.

Decembris 6, 2023



Septembrī " We are
Colourful" uzsāka virkni
reklāmas pasākumu, lai
uzsvērtu kultūru un
intelektuālo daudzveidību
izglītībā. Kampaņa sākās ar
publicētu reklāmas video
angļu valodā Facebook lapā,
kam sekoja versijas dažādās
partneru valodās
attiecīgajās sociālo mediju
platformās. Šajā sākotnējā
posmā galvenā uzmanība
tika pievērsta maksimālai
iesaistei tiešsaistē un
kampaņas galvenā
vēstījuma izplatīšanai.

Decembrī projekts
koncentrējas uz Powtoon
videoklipu sērijas
pabeigšanu un
pilnveidošanu. Šo video
mērķis ir veicināt kultūru un
intelektuālo daudzveidību
izglītībā. Un tie būs pieejami
dažādās valodās! Kad
video būs pilnveidoti, tos
plānots augšupielādēt
projekta YouTube kanālā,
tādējādi ievērojami
paplašinot to izplatību un
ietekmi.

Noskenē, lai parakstītu
petīciju!

Decembris 6, 2023



Microkosmos rīkoja pēdējo TPM 28. un
29. novembrī, un tas bija nozīmīgs
notikums, kas ietvēra sadarbības sesijas
un stratēģiskas diskusijas. Pirmajā dienā
Microkosmos galvenajā mītnē
uzmanība tika pievērsta panākumu
pārskatiem un nākotnes plānošanai,
tostarp rīku komplekta izmēģinājuma
testam un diskusijām par izglītības
resursu uzlabošanu. Otrajā dienā tika
apmeklēta Turīnas Universitātes
Pamatizglītības fakultāte, kur komanda
iepazīstināja ar projektu. Šī sesija
izraisīja pozitīvu dialogu par iespējamo
sadarbību izglītības jomā, iezīmējot
būtisku soli “We Are Colourful” attīstībā.

JAU DRĪZ

SEKOS

CETURTĀ ZĪNE!

JANVĀRĪ, 2023

Decembris 6, 2023


